
Atak Pyr 0,5 CS Chrysanthemum 500ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:29
1/2

Kód produktu 445897 
Hmotnost 0,2500 
EAN 8595660504293 
Balení 12,0000 

Přírodní biocid pro bezpečné (mechanické) hubení štěnic, blech, mravenců a roztočů v bytech, autech a v jiných vnitřních prostorách.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Atak Pyr 0,5 CS Chrysanthemum 500ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:29
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P261 Zamezte vdechování aerosolů.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P312 Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ
INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
P391 Uniklý produkt seberte.
P501 Odstraňte obsah/obal dle platných předpisů
100% přírodní účinná látka
Přírodní biocid pro hubení lezoucího a létajícího hmyzu v
interiéru a exteriéru s dlouhodobým účinkem až 1
měsíc!!!

Proti jakým škůdcům je určen?
proti létajícímu hmyzu (komáři, mouchy, vosy, aj.)
proti lezoucímu hmyzu (mravenci, švábi, rusy, rybenky,
aj.)

Proč jej použít?
• rozprašovač pro okamžité hubení létajícího a lezoucího
hmyzu
• obsahuje účinnou látku pyrethrum (výtažek z
Chrysanthemum cinerariaefolium) v kombinaci se
speciální směsí (technologií), která zvyšuje účinek
přípravku
• účinná látka je zabalena v mikrokapslovém obalu
(moderní mikrokapslová technologie). Díky této moderní
mikrokapsli, při kontaktu se škůdcem, nedochází k
úplnému prasknutí mikropasle a "vyjití" na škůdce celé
účinné látky, ale uvolní se jen dostatečné množství
potřebné k zahubení škůdce. Zbylé množství je pak
připravené pro další "budoucí" kontakt se škůdcem. Díky
tomu tak přípravek funguje dlouhodobě, až 1 měsíc.
• účinnost 1 měsíc je stanovaná za normálních
podmínek použití (podle teploty, typů povrchů a cílů)

Má nejdelší účinnost z přírodních biocidů!!!

V čem jsou přírodní biocidy lepší než chemické?
Přírodní biocidy se zcela rozloží a nezanechávají žádné
zbytky (oproti chemickým biocidům). Jsou šetrné k
životnímu prostředí.
Rychlé hubení do 1 hodiny!! Na škůdce působí okamžitě,
dojde k jeho okamžitému znehybnění a od 2 minut do 1
hodiny k uhynutí.
vhodný také pro preventivní postřiky míst výskytu
škůdců
• pro interiéry a kryté exteriéry
• pro celoroční použití

Jak jej použít?
• postřikem přímo na hmyz = 1- 3 střiky
• postřikem na pevné plochy výskytu = 50 - 75 ml /m2.
10 střiků na 1 m2 délky (0,2 m², pás o šířce 20 cm)
• postřik na plochy výskytu škůdců je vhodný pro postřik
celého povrchu, včetně prasklinek, štěrbin nebo jen
bodově (lokální aplikace)

V případě invaze létajícího hmyzu stříkejte na místa, kde
se hmyz nejvíce usazuje. K ošetření proti
šupinuškám/rybenkám aplikujte na vhodné neporézní
povrchy. Nestříkejte přípravek přímo na hnízdo vos.

Nestříkejte na akrylové plochy nebo polystyren.
Přípravek se dá kdykoliv odstranit teplou vodou s
čistícím přípravkem. Plochy, které nemají přijít do styku
s prostředkem, jako potraviny, krmivo, napáječky, apod.
musí být před aplikací zakryty.

Přípravek účinkuje i při teplotách kolem 30 St. C (lepší
účinnost oproti chemickým biocidním přípravkům, u
kterých se snižuje účinnost již od 25 St. C).

POZOR: zacházejte s nimi stejně jako s chemickými
bocidy. Pro člověka a zvířata má podobnou
nebezpečnost jako běžné chemické biocidy.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


